Zpravodaj C. 1
Vychodoceska divize 2020/2021

Strucné vysledky 1. kola

KK Vysoké Myto - TJ Dvar Kralové n. L. 14:2  2965:2495 11/9
TJ Nova Paka - KK Zalabak Smifice 12:4  2540:2420 11/9
SKK Nachod B - TJ Jiskra Hylvaty 10:6 2653:2585 11/9
TJ Start Rychnov n.[Kn. B - SK Solnice 12:4  2750:2697 11/9
SKK Trebechovice p. O. - KK Dobruska 8:8 2538:2526 11/9
SKK Vrchlabi SPVR B - TJ Lokomotiva Trutnov B 4:12  2464:2587 11/9
SKK Hofice C - TJ Cerveny Kostelec B dohravka 1/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | KK Vysoké Myto 1 110 ] 0| 2965 14:2 2 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Start Rychnov n.[Kn. B 1 1,00 2750 12:4 2 Tomas Brzlinek
3 | TJ Lokomotiva Trutnov B 1 110 |0 | 2587 12:4 2 513 - KK Vysoké Myto
4 | TJ Nova Paka 1 110 |0 | 2540 12:4 2
5 | SKK Nachod B 1 10| 0| 2653 10:6 2
6 | SKK Trebechovice p. O. 1 01| 0 2538 8:8 1
7 | KK Dobruska 1 0| 1|0 2526 8:8 1
8 | SKK Hofrice C 0 000 0 0:0 0
9 | TJ Cerveny Kostelec B 0 0/0]0O0 0 0:0 0
10 | TJ Jiskra Hylvaty 1 0|0 |1 2585 6:10 0
11 | SK Solnice 1 0|0 |1 2697 4:12 0 Nejlepsi vykon zen
12 | SKK Vrchlabi SPVR B 1 0|0 |1 2464 4:12 0 Monika Venclova
13 | KK Zalabak Smifice 1 00| 1| 2420 4:12 0 459 - TJ Jiskra Hylvaty
14 | TJ Dvur Kralové n. L. 1 00| 1| 2495 2:14 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
1x | Tomas Brzlinek V. Myto 513 1x | Tomas Brzlinek V. Myto 115.14 | 513
1x |Petr Galus Rychnov B 511 1x | Jaroslav Stranik V. Myto 114.7 511
1x |Jaroslav Stranik V. Myto 511 1x | Zdenék Mékota Hofice C 112.62 490
1x | Vaclav Kaspar V. Myto 493 1x | Jifi Bajer N. Paka 112.56 | 471
1x |Zdenék Mékota Hofice C 490 1x | Petr Galus Rychnov B 112.53 | 511
1x | Tomas Kyndl V. Myto 489 1x | Vaclav Kaspar V. Myto 110.66 | 493

Podrobné vysledky 1. kola:

KK Vysoké Myto 2965 14:2 2495 TJ Dvur Kralové n. L.
Vaclav Kaspar 493 2:0 412 Miroslav Sulc
Tomas Brzlinek 513 2:0 425 Jakub Snytr
Martin Prosvic 484 2:0 434 Martin Snytr
Tomas Kyndl 489 2:0 313 Miroslav Griinthal
Jaroslav Stranik 511 2:0 435 Ladislav Zivr
Petr Bartos 475 0:2 476 Petr Janecek
TJ Nova Paka 2540 12:4 2420 KK Zalabak Smifice
Jaromir Erlebach 409 0:2 447 David Hanzli¢ek
Erik Folta 355 0:2 448 Miroslav Cupal
Dobroslav Lansky 444 2:0 394 Martin Kamenicky
Jan Ringel 447 2:0 394 Martin Ivan
Jan Smidrkal 414 2:0 338 Martin Matéjéek
Jifi Bajer 471 2:0 399 Radek Urgela
SKK Nachod B 2653 10:6 2585 TJ Jiskra Hylvaty
Ales Tichy 445 0:2 459 Monika Venclova
Daniel Majer 443 2:0 425 Matéj Mach
Martin Hanus 481 2:0 434 Libor Caban
Ivan Brothanek 386 0:2 416 Zdenék Kaplan
Jifi Doucha ml. 454 0:2 466 Karel Rehak
Jaroslav Spicner 444 2:0 385 Tomas Skala




TJ Start Rychnov n.[Kn. B 2750 12:4 2697 SK Solnice
Petr Galus 511 2:0 445 Pavel Nosek
Michal Kala 472 2:0 434 Vaclav Balous
Jifi Pacha 411 0:2 475 Milan Hruby
Matéj Stancik 447 0:2 467 Pavel Pi¢
Ladislav Urbanek 443 2:0 426 Tomas Hruby
Martin Podzimek 466 2:0 450 Martin Nosek
SKK Tiebechovice p. O. 2538 8:8 2526 KK Dobruska
Oldfrich Motycka 426 0:2 436 Roman Vaclavek
Ludék Moravec 397 0:2 423 Martin Dékan
Jifi Hanus 424 0:2 461 Michal Balcar
Jifi Bek 443 2:0 370 Lukas Fanc
Robert Petera 432 0:2 434 Jifi Slavik
Zdenék Marak 416 2:0 402 Jan Kralicek
SKK Vrchlabi SPVR B 2464 4:12 2587 TJ Lokomotiva Trutnov B
Filip Matous 405 0:2 447 Milos Veigl
Miloslava Graciasova 384 0:2 436 Zdenék Babka
Michal Erben 395 0:2 461 Petr Holy
Jan Horacek 389 0:2 444 Jaroslav Jenicek
Tomas Limbersky 445 2:0 381 Filip Jirsak/Josef Prokopec
Vladimir Cerman 446 2:0 418 Karel Kratochvil

Starty mimo soupisku: 1. start: Monika Venclova - TJ Jiskra Hylvaty; 1. start: Tomas Hruby - SK Solnice ; 1. start: Pavel Pi¢ -
SK Solnice ; 1. start: Miroslav Cupal - KK Zalabak Smifice ; 1. start: Miloslava Graciasova - SKK Vrchlabi SPVR B; 1. start:
Miroslav Griinthal - TJ Dvar Kralové n. L. ; 1. start: Vdclav Balous - SK Solnice ; 1. start: Tomas Skala - TJ Jiskra Hylvaty; 1.
start: Jan Ringel - TJ Nova Paka ; 1. start: Ilvan Brothanek - SKK Nachod B; 1. start: Pavel Nosek - SK Solnice ; 1. start: Martin
Nosek - SK Solnice ; 1. start: Martin Matéjcek - KK Zalabak Smirice ; 1. start: Miroslav Sulc - TJ Dvir Kralové n. L. ; 1. start:
Jakub Snytr - TJ Dvur Kralové n. L. ; 1. start: Milan Hruby - SK Solnice ;
Zapsani na soupisku: Martin Podzimek - TJ Start Rychnov n.[Kn. B; David Hanzli¢ek - KK Zalabak Smifice ;

s v o0

Tabulka hracu po 1. kole
Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

1. Vaclav Kaspar KK Vysoké Myto

2. Martin Prosvic KK Vysoké Myto

3. Jaroslav Spicner SKK Nachod B

4.  Vaclav Smida KK Zalabak Smifice

5. Ladislav Urbanek TJ Start Rychnov n.[Kn. B
6. Marek Zivr SKK Vrchlabi SPVR B

7. Petr Holy TJ Lokomotiva Trutnov B
8. Jaroslav Stranik KK Vysoké Myto

9. Miroslav Cupal KK Zalabak Smifice

10. Michal Janecek KK Zalabak Smifice

11. Milo$ Veigl TJ Lokomotiva Trutnov B
12. Jaroslav Jenicek TJ Lokomotiva Trutnov B
13. Lukas Blazej TJ Dvir Kralové n. L.

14. Martin Hanu$ SKK Nachod B

15. Tomas Brzlinek KK Vysoké Myto

16. Ales$ Tichy SKK Nachod B

17. Jifi Doucha ml. SKK Nachod B

18. Daniel Balcar TJ Cerveny Kostelec B
19. David Hanzli¢ek KK Zalabak Smifice

20. FrantiSek Hejna SKK Nachod B

21. Petr JaneCek TJ Dvir Krélové n. L.

22. Monika Venclova TJ Jiskra Hylvaty

23. Ladislav Zivr TJ Dvur Kralové n. L.

24. Milan Vencl TJ Jiskra Hylvaty

25. Tomas$ Limbersky SKK Vrchlabi SPVR B
26. Oldfich Motycka SKK Tiebechovice p. O.
27. Michal Kala TJ Start Rychnov n..[Kn. B
28. Milan Hruby SK Solnice

29. Frantisek Adama ml. TJ Cerveny Kostelec B
30. Matégj Stancik TJ Start Rychnov n.Kn. B
31. Petr Galus TJ Start Rychnov n.iKn. B
32. Daniel Bouda TJ Cerveny Kostelec B
33. Jakub Wenzel TJ Cerveny Kostelec B
34. Jifi Bajer TJ Nova Paka

35. Tomas Kincl TJ Cerveny Kostelec B
36. Martin Podzimek TJ Start Rychnov n.[Kn. B
37. Tomas Kyndl KK Vysoké Myto

38. Martin Snytr TJ Dvur Kralové n. L.

39. Jan Ringel TJ Nova Paka

N
o

. Vladimir Cerman

SKK Vrchlabi SPVR B

479.17 /4
472.50/3
468.67/4
465.50/2
461.67/4
458.50/2
4571714
457.00/4
456.50/4
453.50/3
453.50/3
451.50/4
451.50/3
451.00/4
450.25/3
449.33/4
4491714
447.00/3
4446713
44450/2
44450/ 4
444.33/3
4441714
443.50/4
443.17 14
443.00/4
442.67 14
442.63/5
442.33/3
441.83/4
4411714
440.50/3
440.00/4
440.00/4
439.50/4
439.50/3
438.50/4
4381714
436.50/4
436.33/4

2. kolo - 18.9.2020 (patek)

St 17:00 KK Zalabak Smifice - SKK Vrchlabi SPVR B

&t 17:00 SK Solnice - SKK Tfebechovice p. O.

Ct 18:30 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Hofice C

17:00 TJ Dvur Kralové n. L. - KK Dobruska

17:00 TJ Jiskra Hylvaty - TJ Start Rychnov n.[Kn. B

17:00 KK Vysoké Myto - TJ Nova Paka

Ut 16:30 TJ Cerveny Kostelec B - SKK Nachod B
3. kolo - 25.9.2020 (patek)

17:00 TJ Nova Paka - TJ Dvar Kralové n. L.

17:00 SKK Nachod B - TJ Lokomotiva Trutnov B

17:00 SKK Trebechovice p. O. - TJ Jiskra Hylvaty

17:00 TJ Start Rychnov n.[Kn. B - TJ Cerveny Kostelec B

17:00 KK Dobruska - SK Solnice

19:30 SKK Hotice C - KK Zalabak Smifice

19:30 SKK Vrchlabi SPVR B - KK Vysoké Myto

Tabulka Zen po 1. kole
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Karel Kratochvil
Petr Linhart
Martin Dékan
Tomas Hruby

Jifi Bek

Tereza VotoCkova
Jan Smidrkal
Daniel Majer
Martin Kamenicky
Ondrej Duchon
Adam Balihar

Jifi Slavik

Karel Kostal
Dobroslav Lansky
Martin Khol

Karel Rehak
Martin Nosek
Michal Balcar
Michal Vi¢ek
Pavel Nosek
Zdenék Kaplan
Tomas Prazak
Radek Urgela
Robert Petera
Roman Vaclavek
Jifi Hanus
Krystof Kostal

Pavel Pi¢
Zdenék Babka
Jan Kralicek
Filip Matou$
Michal Erben
Jan Janecek
Ondrej Kostal
Jifi Pacha
Martin lvan
Patrik Sindler
Jaromir Erlebach
Lukas Fanc
Nela Bagova
Erik Folta

Jan Horacek
Matéj Mach
Josef Dvorak

TJ Lokomotiva Trutnov B
TJ Cerveny Kostelec B
KK Dobruska

SK Solnice

SKK Tiebechovice p. O.
SKK Vrchlabi SPVR B
TJ Nova Paka

SKK Nachod B

KK Zalabak Smifice
SKK Hofice C

SKK Hofice C

KK Dobruska

SKK Hofice C
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TJ Lokomotiva Trutnov B
TJ Jiskra Hylvaty

SK Solnice
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TJ Cerveny Kostelec B
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TJ Jiskra Hylvaty

KK Zalabak Smifice
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SKK Trebechovice p. O.

435.50/4
434.75/3
434.50/4
433.38/5
433.33/4
433.00/2
430.83/4
430.17 /4
429.83 /4
429.83/4
429.50/4
428.7514
428.50/4
427.83/4
427.00/2
426.75/5
425.38/5
425.25/4
424.33/3
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4222514
422.00/3
420.50/3
420.33/4
419.67/3
419.67/4
419.67 /4
418.00/3
415.75/5
415.50/2
415.25/4
410.75/3
410.00/3
409.00/3
4071714
404.00/4
403.83/4
403.67/3
403.00/3
402.25/4
401.33/3
401.25/3
399.33/3
398.17/4
388.33/3
376.67 /4
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